1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVOSIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE NOTAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

NOTAS, conforme segue:

CARGO NOME INSCRIÇÃO CURSO_1 CURSO_2 EXP_1 EXP_2 PG TOTAL

ENFERMEIRO ADRIANA DE OLIVEIRA BISPO 10446 20 15 0 60 2 97

ENFERMEIRO ADRIANA NUNES MENDES 10579 0 0 0 90 0 90

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
ADRIANA NUNES MENDES 10613 0 0 0 90 0 90

ENFERMEIRO AGNES FIGUEIREDO PEDROSA 10092 0 0 0 0 2 2

ENFERMEIRO ALAIS LIMA 10105 0 0 0 10 4 14

ENFERMEIRO ALEXSANDRA FERREIRA VIANA 10196 0 15 60 135 2 212

ENFERMEIRO
AMANDA CRISTINA BERNARDO
MUNHOZ DE VASCONCELOS

10504 0 90 0 0 2 92

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

ANA PAULA MATEUS LOURENÇO 10104     0 0   0

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

ANALICE ALEXANDRINA DE

OLIVEIRA
10560     0 0   0

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

ANDREA CRISTINA MUSTAFA DE
SOUSA

10237 0 15 0 0 0 15

ENFERMEIRO ANDREZA DA COSTA RODRIGUES 10454 0 0 0 0 2 2

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
ANTONIA FERREIRA DA SILVA 10346 0 0 0 20 0 20

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

ANTONIETA APARECIDA DOS
SANTOS

10072 0 0 0 15 0 15

ENFERMEIRO
ANTONY MATHEUS MARQUES
SANTOS

10342     0 0   0

ENFERMEIRO BEATRIZ DE FONTES ARAUJO 10459 0 0 0 100 0 100

ENFERMEIRO BEATRIZ DE JESUS FERREIRA 10210 0 15 0 0 0 15

ENFERMEIRO BRUNA DE SOUZA FERREIRA 10101 60 90 0 0 2 152

ENFERMEIRO CARLA VIANA DE SANTA ROSA 10569 0 30 0 40 4 74

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

CICERO CLAUDIO CORDEIRO
ALVES

10195 0 0 0 155 0 155

ENFERMEIRO CRISTIANE CAMARGO PLATERO 10485 0 0 0 60 4 64

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

DAIANE APARECIDA VIEIRA DA

SILVA
10098 60 90 0 190 0 340

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

DAIANE DE CARVALHO RODRIGUES
FRANÇA

10122 0 75 0 25 0 100

ENFERMEIRO DAIANE FERNANDES TEIXEIRA 10682 0 0 0 0 0 0

ENFERMEIRO DANIELA ANDRADE SANTOS 10027 0 0 0 45 4 49

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

EDINALVA DE OLIVEIRA SILVA 10326 0 0 0 0 0 0

ENFERMEIRO EDIVALDO CARDOSO GARCIA 10002 0 0 0 175 4 179

ENFERMEIRO
EDNEIA APARECIDA RIBEIRO

MOREIRA
10565 0 30 0 0 2 32

ENFERMEIRO EDVALDO DA SILVA FREIRES 10291 0 0 0 0 0 0

ENFERMEIRO
ELISANGELA ALENCAR DOS
SANTOS

10008 0 0 0 0 0 0

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
ELISANGELA NERIO RIBEIRO 10395 0 45 0 20 0 65

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

ERICA DIAS DA SILVA 10583 0 0 0 0 0 0

ENFERMEIRO FABIANA MARTINHO BRITO 10464 0 0 0 0 2 2

ENFERMEIRO
FATIMA FERREIRA GIACON

VENTURINI
10472     0 0   0

2

CARGO NOME INSCRIÇÃO CURSO_1 CURSO_2 EXP_1 EXP_2 PG TOTAL

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

FRANCIELE LEITE DE OLIVEIRA 10007 0 15 0 15 0 30

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

FRANCIELLY CRISTINI CARVALHO
CANONICO

10574 0 0 0 5 0 5

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

FRANCISCA JOANA DA CONCEIÇÃO

PEREIRA
10409 0 0 0 0 0 0

ENFERMEIRO
GABRIEL HENRIQUE ROCAILKS
RIBEIRO

10376 0 15 0 0 0 15

ENFERMEIRO GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 10141 0 15 0 0 0 15

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

GRAZIELI CASSIA DOS SANTOS

ZACHARIAS
10067 0 0 0 95 0 95

ENFERMEIRO HALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 10557 0 60 0 125 4 189

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

JOÃO BATISTA PINA 10010 0 0 0 0 0 0

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

JOICE MENEZES LIMA 10285 0 60 0 10 0 70

ENFERMEIRO JONAS SOARES 10172 0 0 0 0 2 2

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

JOSETE DA SILVA FERREIRA 10109     0 0   0

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

JULIANA PEREIRA DA FONSECA 10231 0 30 0 0 0 30

ENFERMEIRO JULIO CEZAR DOS SANTOS LARA 10022     0 0   0

ENFERMEIRO JULIO CEZAR DOS SANTOS LARA 10023     0 0   0

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
KAIBY FERNANDO DA SILVA 10061 0 0 0 25 0 25

ENFERMEIRO KAMILLY MARINHO DA SILVA 10463 60 270 0 0 0 330

ENFERMEIRO KAROLYNE SOUZA REIS CORREIA 10385 20 0 0 0 0 20

ENFERMEIRO LAIS FERREIRA DOS SANTOS 10177 0 0 0 0 0 0

ENFERMEIRO LAURA MONTEIRO 10662 0 135 0 0 2 137

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

LEOJAIME DA SILVA EVANGELISTA 10068 0 0 0 25 0 25

ENFERMEIRO LEOJAIME DA SILVA EVANGELISTA 10070 0 0 0 25 0 25

ENFERMEIRO LETICIA BRANKOVIC DA SILVA 10591 0 0 0 0 2 2

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
LOHANY SOUTO DE NOVAIS 10405 0 0 0 0 0 0

ENFERMEIRO LORENA GONÇALVES BARBOSA 10176 40 90 0 0 0 130

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

LUANA DE LIMA CLEM 10030 0 0 0 0 0 0

ENFERMEIRO
LUCAS HENRIQUE FRANCISCO
PEREIRA

10019 40 75 0 0 4 119

ENFERMEIRO LUCIANA FERNANDES DA SILVA 10060 0 0 0 0 2 2

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

MAIKSON DE SOUZA SANTOS 10049 0 75 0 45 0 120

ENFERMEIRO MÁRCIA SANTOS SOUZA 10627 0 0 0 0 4 4

ENFERMEIRO MARIA APARECIDA ALVES SALES 10016 0 30 0 150 4 184

ENFERMEIRO
MARIA CAROLINA FONSECA
RIBEIRO BARBARA

10462 120 120 0 60 4 304

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

MARIA CECILIA ORTIZ CARTES 10034 0 30 0 0 4 34

ENFERMEIRO MARIA ELIVANE ARAÚJO MOURA 10423 140 150 0 0 4 294

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

MARIA JOANA DOS SANTOS 10058 40 15 0 10 0 65

ENFERMEIRO MARIA JOSE DE ASSIS MOURA 10155 0 30 0 55 4 89

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

MARIANA APARECIDA GOMES DA

SOUSA SANTOS
10487 0 0 0 45 0 45

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

MARIANE SAMPAIO DA SILVA 10013 0 0 0 15 0 15

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

MARISBETE DA COSTA PARDINHO 10087 0 15 0 0 0 15

3

CARGO NOME INSCRIÇÃO CURSO_1 CURSO_2 EXP_1 EXP_2 PG TOTAL

ENFERMEIRO MATHEUS GALILEU ARMANI 10476 0 0 0 10 0 10

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
MAURENI RIBEIRO AMPARO 10054 0 0 0 0 0 0

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
MIRANILDES SOARES DOS SANTOS 10248 0 0 0 110 0 110

ENFERMEIRO MISLENE TAVARES CARDOSO 10124 0 0 0 10 0 10

ENFERMEIRO
MONIQUE GONCALVES
BOAVENTURA DA SILVA

10165 0 0 0 45 0 45

ENFERMEIRO OLINDA DA SILVA VILARINHO 10687 0 0 0 0 0 0

ENFERMEIRO ONISLEIA RODRIGUES DA SILVA 10051     0 0   0

ENFERMEIRO PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA 10343     0 0   0

ENFERMEIRO
REGINALDO CARDOSO DOS
SANTOS

10629 0 0 0 0 2 2

ENFERMEIRO REJANE CRONEMBERGER ALONGE 10564     0 0   0

ENFERMEIRO RENATA PAULINA SALLES 10026 0 0 0 0 0 0

ENFERMEIRO
RENATA SORAIA NOGUEIRA
MENDES

10208 0 15 0 35 4 54

ENFERMEIRO ROBERTA SANTOS 10272 80 45 0 0 2 127

ENFERMEIRO ROSALVO ROZENDO DE SOUZA 10636 0 0 0 0 2 2

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

ROSIANE FÁTIMA DE CAMPOS
HERRERIAS

10475 0 0 0 160 0 160

ENFERMEIRO
SANDRA REGINA GOMES MARQUES
E SILVA

10442     0 0   0

ENFERMEIRO SARA MACIEL SOARES 10134 0 15 0 0 0 0

ENFERMEIRO SHEILA CARINA DE FREITAS 10211 0 0 0 10 0 10

ENFERMEIRO SHEILA JANAÍNA DA SILVA LIMA 10635 0 0 0 0 0 0

ENFERMEIRO SIMONE APARECIDA CAIADO 10056 40 45 0 10 4 99

ENFERMEIRO SIMONE DOS SANTOS VITALINO 10312 0 30 0 0 4 34

ENFERMEIRO TELMA DE ARAUJO FEITOSA 10448 0 0 0 0 2 2

ENFERMEIRO THAIS OLIVEIRA BASSI 10005 0 0 0 90 4 94

ENFERMEIRO THAMIRES AGUIAR DOS SANTOS 10239 0 0 0 0 0 0

ENFERMEIRO TIAGO BRANDÃO DE OLIVEIRA 10065 0 225 0 30 2 257

ENFERMEIRO VALERIA GONÇALVES DOS SANTOS 10490 0 0 0 95 0 95

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

VINICIUS DURÃES DE CASTRO 10199 20 0 0 0 0 20

ENFERMEIRO
WESLLEY HENRIQUE GARCIA DOS
SANTOS

10028 0 0 0 0 0 0

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas, conforme previsto no Capítulo 7 do edital do

processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 15 de maio de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral